เดือนละ 2,000.-บาท) จำนวน 1 โครงการ เพ่ือใช้ประโยชน์ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้  สถานีตำรวจภู ธรขุนทะเล  จัดซื้ อจัดจ้าง เช่ าเครื่องถ่ ายเอกสาร           
สัญญาเช่า จำนวน 12 เดือน (ต.ค.67 - ก.ย.68 เดือนละ 2,000.-บาท) จำนวน 1 โครงการ 
เป็นเงินจำนวน 24,000.00 บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ผู้ได้รับเลือกได้แก่ ร้าน เอ แอนด์ พี 
เซอร์วิส ได้เสนอราคา เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 24 ,000.00 บาท (สองหมื่นสี่ พันบาทถ้วน)       
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง   

ประกาศ    ณ    วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.